深圳市长天智能有限公司 CA06HxxxxDPxx系列车规级电流传感器
Version 1.1 长天智能致力于持续提高产品质量和性能，公司保留更新其产品的权利
总部地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区开沃大厦C栋5楼 网址：www.megaskytech.com
1/5
CA06HxxxxDPxx系列车规级电流传感器
功能描述：
CA06系列是用于直流、交流、或汽车应用中的脉冲电流测量。 它提供初级电路之间的电流隔离（高电
源）和二次电路（电子电路）。

优势
◆精度高
◆线性好
◆零点温漂低
◆热灵敏度温漂低
◆带宽高
◆无插入损耗
◆响应时间快
应用领域
◆ 逆变器
◆ 混合动力汽车应用
◆ 电动汽车应用
◆ DC/DC转换器
型号列表：
产品型号 额定输入电流 IPN (A) 测量范围 IPM (A)
CA06H0800DP00 800 ±800
CA06H0900DP00 900 ±900
CA06H1000DP00 1000 ±1000
CA06H1100DP00 1100 ±1100
CA06H1200DP00 1200 ±1200
深圳市长天智能有限公司 CA06HxxxxDPxx系列车规级电流传感器
Version 1.1 长天智能致力于持续提高产品质量和性能，公司保留更新其产品的权利
总部地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区开沃大厦C栋5楼 网址：www.megaskytech.com
2/5